
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від _12  лютого_ 2019  року №  38               ХХХІІІ сесія  сьомого скликання                             
    Баштанка    
 

Про депутатський запит депутата міської 

ради  Гапішко С.В. щодо обмеження 

руху  важковагового транспорту  по   

вул. Грушевського   в м. Баштанка 
 

 

 

          Розглянувши депутатський запит депутата міської ради Гапішко С.В. 

щодо обмеження руху важковагового транспорту  по   вул. Грушевського   в 

м.Баштанка,  керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 21, 22 Закону України  «Про статус 

депутатів місцевих рад», міська  рада 

  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати депутатський запит депутата міської ради Гапішко С.В. щодо 

обмеження   руху   важковагового   транспорту  по   вул. Грушевського   в     

м. Баштанка 
    

 

2. Направити до Головного управління Національної поліції в 

Миколаївській області  та Баштанського відділу поліції Головного управління 

Національної поліції в Миколаївській області звернення депутатів щодо 

необхідності вжиття заходів по обмеженню руху транзитного важковагового 

транспорту через центр міста Баштанка (текст звернення додається). 

 

3. Виконавчому комітету міської ради розглянути питання про 

встановлення шлагбаума по вул. Грушевського. 

 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Драгуновського В.В. 

  
 

Секретар міської ради                                                           Л.ЛУЦЕНКО 


